Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 12/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS
REMUNERADOS DO PROGRAMA
DE VIVÊNCIAS PRÁTICAS
EXTRACURRICULARES (PROVIPE)
DA SCMS- CURSO DIREITO

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 12/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo interno

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da 2ª Etapa da Seleção - (Entrevista), conforme o

ANEXO A do presente termo.

Sobral-CE, 18 de outubro de 2023.

__________________________________________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ANEXO A
RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DA SELEÇÃO - (ENTREVISTA)

JURÍDICO-TARDE

INSCRIÇÃO CPF NOTA ETAPA 2

5 097.***.***-77 95

2 615.***.***-09 FALTOU